21.12.2016  15:36:16 Z:\!ГОСВЕБ\2016\12\Redum2016-40.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  23.12.2016  № 40

пгт Даровской

О награждении Почетной грамотой Даровской районной Думы

Даровского района Кировской области

Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского рай-

она Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения

о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Киров-

ской области», на основании решения комиссии по награждению Почетной

грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области

от 21.12.2016 Даровская районная Дума Даровского района Кировской обла-

сти РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровско-

го района Кировской области:

1.1. За вклад в развитие средств массовой информации в Даровском

районе:

АММОСОВУ

Ольгу Николаевну

- корректора редакции районной газеты

«Слава труду Даровской» Кировского об-

ластного государственного автономного

учреждения «Издательский дом «Котель-

ничский».

1.2. За многолетний добросовестный труд в сфере здравоохранения Да-

ровского района и в связи с 60-летием со Дня рождения:

ЗУБАРЕВА

Владимира Всеволодовича

- водителя автомобиля отделения скорой ме-

дицинской помощи Кировского областного

государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Даровская центральная

21.12.2016 15:36:43 Z:\!ГОСВЕБ\2016\12\Redum2016-40.doc

2

районная больница».

1.3. За многолетний добросовестный труд и в связи с 60-летием со Дня

рождения:

МОЧАЛОВА

Николая Алексеевича

- водителя редакции районной газеты «Слава

труду Даровской» Кировского областного

государственного автономного учреждения

«Издательский дом «Котельничский».

2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Даровской

районной Думы    Т.В. Полозова

	Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской области», на основании решения комиссии по...
	1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области:
	2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.